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Tegning

Perspektiv SKARVHEIM
Boligprosjekt Hovet
Håkonsetgutu 5 3577 HOVET siv ark MNAL Ingar Dalen

Konsept SKARVHEIM
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Tegning

Situasjonsplan SKARVHEIM
Boligprosjekt Hovet
Håkonsetgutu 5 3577 HOVET siv ark MNAL Ingar Dalen

Konsept SKARVHEIM
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Fundamentplan SKARVHEIM
Boligprosjekt Hovet
Håkonsetgutu 5 3577 HOVET siv ark MNAL Ingar Dalen

Konsept SKARVHEIM
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Hovedetasje SKARVHEIM
Boligprosjekt Hovet
Håkonsetgutu 5 3577 HOVET siv ark MNAL Ingar Dalen

Konsept SKARVHEIM
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Snitt A _ B SKARVHEIM
Boligprosjekt Hovet
Håkonsetgutu 5 3577 HOVET siv ark MNAL Ingar Dalen
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Boligprosjekt Hovet
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Snitt E _ F _ G SKARVHEIM
Boligprosjekt Hovet
Håkonsetgutu 5 3577 HOVET siv ark MNAL Ingar Dalen

Konsept SKARVHEIM
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Fasader I SKARVHEIM
Boligprosjekt Hovet
Håkonsetgutu 5 3577 HOVET siv ark MNAL Ingar Dalen
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Fasader II SKARVHEIM
Boligprosjekt Hovet
Håkonsetgutu 5 3577 HOVET siv ark MNAL Ingar Dalen

Konsept SKARVHEIM
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Dørskjema SKARVHEIM
Boligprosjekt Hovet
Håkonsetgutu 5 3577 HOVET siv ark MNAL Ingar Dalen

Konsept SKARVHEIM

ID BD1 Bad BD1 Bad BD2 Bad BD2 Bad D1 D1 D1
Slagretning H V H V H H V
Åpningstype Sidehengslet Sidehengslet Sidehengslet Sidehengslet Sidehengslet Sidehengslet Sidehengslet
Antall 3 5 1 3 7 3 9
Rev. ID <Undefined> <Undefined> <Undefined> <Undefined> <Undefined> <Undefined> <Undefined>
Endringsnr.
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09

0

2 
09

0
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2 
09

0
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09

0

890

2 
09

0
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0
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0

Størrelse
B= 910 910 810 810 910 910 910
H= 2 110 2 110 2 110 2 110 2 110 2 110 2 110

Brannkrav
Lydkrav
U-verdi
Funksjon Dør til bad/WC Dør til bad/WC Dør til bad/WC Dør til bad/WC Dør til bad/WC Dør til innebod eller soverom Dør til bad/WC
Terskel - - - - - - -
Glass
Glassareal 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Hengsler
Karm
Overflate karm NCS S8500-N NCS S8500-N NCS S8500-N NCS S8500-N NCS S8500-N NCS S8500-N NCS S8500-N
Dørblad NCS S8500-N NCS S8500-N NCS S8500-N NCS S8500-N NCS S8500-N NCS S8500-N NCS S8500-N
Overflate anslagside NCS S8500-N NCS S8500-N NCS S8500-N NCS S8500-N NCS S8500-N NCS S8500-N NCS S8500-N
Overflate hengselside NCS S8500-N NCS S8500-N NCS S8500-N NCS S8500-N NCS S8500-N NCS S8500-N NCS S8500-N
Låskasse
Håndtak
Overflate håndtak
Tilleggslås
Produsent <Undefined> <Undefined> <Undefined> <Undefined> <Undefined> <Undefined> <Undefined>
Anmerkning
Kun for sortering i BIM-program Type 1 Type 1 Type 1 Type 1 Type 1 Type 1 Type 1

DØRSKJEMA

ID
Slagretning
Åpningstype
Antall
Rev. ID
Endringsnr.

Størrelse
B=
H=

Brannkrav
Lydkrav
U-verdi
Funksjon
Terskel
Glass
Glassareal
Hengsler
Karm
Overflate karm
Dørblad
Overflate anslagside
Overflate hengselside
Låskasse
Håndtak
Overflate håndtak
Tilleggslås
Produsent
Anmerkning
Kun for sortering i BIM-program

DØRSKJEMA

D1 TD1 TD1 YD-1 YD-1 YD-2 YD-2
V H V H V H V
Sidehengslet Sidehengslet Sidehengslet Sidehengslet Sidehengslet Sidehengslet Sidehengslet
3 5 4 5 3 1 1
<Undefined> <Undefined> <Undefined> <Undefined> <Undefined> <Undefined> <Undefined>
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910 1 020 1 020 1 490 1 490 1 290 1 290
2 110 2 110 2 110 2 090 2 090 2 090 2 090

Iht TEK17 Iht TEK17
Dør til innebod eller soverom Terrassedør Terrassedør
- - - - - - -

0,000 1,434 1,434 0,923 0,923 0,525 0,525

NCS S8500-N NCS S8500-N NCS S8500-N
NCS S8500-N NCS S8500-N NCS S8500-N
NCS S8500-N NCS S8500-N NCS S8500-N
NCS S8500-N NCS S8500-N NCS S8500-N

<Undefined> <Undefined> <Undefined> <Undefined> <Undefined> <Undefined> <Undefined>

Type 1 Ingen ruter Ingen ruter Type 1 Type 1 Type 1 Type 1

DØRSKJEMA
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Vinduskjema SKARVHEIM
Boligprosjekt Hovet
Håkonsetgutu 5 3577 HOVET siv ark MNAL Ingar Dalen

Konsept SKARVHEIM

ID V-1 V-2 V-3 V-4 V-5 V-6
Antall 20 8 2 7 1 2
Rev. ID <Undefined> <Undefined> <Undefined> <Undefined> <Undefined> <Undefined>
Endringsnr.

1 190

1 
49

0

1 690

1 
89

0

690

1 
89

0

1 190

1 
49

0

1 390

1 
89

0

2 290

1 
89

0

Størrelse
B= 1 220 1 720 710 1 220 1 420 2 320
H= 1 520 1 920 1 910 1 520 1 920 1 920

Brannkrav
Lydkrav
U-verdi Iht TEK17 Iht TEK17 Iht TEK17 Iht TEK17 Iht TEK17 Iht TEK17
Funksjon
Glass
Glasslister
Glassareal 1,307 2,735 0,957 1,430 2,201 3,801
Hengsler
Karm
Overflate karm NCS S8500-N NCS S8500-N NCS S8500-N NCS S8500-N NCS S8500-N NCS S8500-N
Overflate anslagside NCS S8500-N NCS S8500-N NCS S8500-N NCS S8500-N NCS S8500-N NCS S8500-N
Overflate hengselside NCS S8500-N NCS S8500-N NCS S8500-N NCS S8500-N NCS S8500-N NCS S8500-N
Ramme
Overlate ramme
Låskasse
Håndtak
Overflate håndtak
Tilleggslås
Produsent <Undefined> <Undefined> <Undefined> <Undefined> <Undefined> <Undefined>
Anmerkning
Kun for sortering i BIM-program Vindu Vindu Vindu Vindu Vindu Vindu

VINDUSKJEMA

V-7 V-8
2 3
<Undefined> <Undefined>

1 990

1 
89

0
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1 
49

0

2 020 1 220
1 920 1 520

Iht TEK17 Innvendig vindu, herdet maskinglass

3,268 1,430

NCS S8500-N NCS S8500-N
NCS S8500-N NCS S8500-N
NCS S8500-N NCS S8500-N

<Undefined> <Undefined>

Vindu Vindu

VINDUSKJEMA

ID
Antall
Rev. ID
Endringsnr.

Størrelse
B=
H=

Brannkrav
Lydkrav
U-verdi
Funksjon
Glass
Glasslister
Glassareal
Hengsler
Karm
Overflate karm
Overflate anslagside
Overflate hengselside
Ramme
Overlate ramme
Låskasse
Håndtak
Overflate håndtak
Tilleggslås
Produsent
Anmerkning
Kun for sortering i BIM-program

VINDUSKJEMA
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